
UCHWAŁA NR 118/11 

Rady Gminy Opatówek 
z dnia 31 października 2011roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 108/11 Rady Gminy Opatówek z dnia 24 sierpnia 

2011 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie projektu pn. 

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zduny, gmina Opatówek" 
 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3, art 18 ust 2 pkt 9 litera "c" i art 58 ustawy             

z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 Dz. U. 89 ust. 

1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 

1240 ze zmianami) Rada Gminy Opatówek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Paragraf 1 uchwały Nr 108/11 Rady Gminy w Opatówku z dnia 24 sierpnia 

2011r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie projektu pn. "Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zduny, gmina Opatówek" otrzymuje 

brzmienie: 

 

" § 1 Zaciągnąć pożyczkę na prefinansowanie do wysokości 1.343.714 zł (jeden 

milion trzysta czterdzieści trzy tysiące siedemset czternaście złotych) w Banku 

Gospodarstwa Krajowego we Wrocławiu na wyprzedzające finansowanie projektu pn. 

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zduny, gmina Opatówek"            

w następującej transzy: 

w 2012 roku do wysokości 1.343.714 zł"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 118/11 Rady Gminy Opatówek 
z dnia 31 października 2011 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 108/11 Rady Gminy Opatówek z dnia 24 sierpnia 

2011 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie projektu pn. 

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zduny, gmina Opatówek" 

 

W związku z nie zaciągnięciem transzy pożyczki na prefinansowanie w 2011 r. 

w kwocie 1.009.706 zł podjętej uchwałą nr 108/11 Rady Gminy Opatówek wywołanie 

tej uchwały jest zasadne, ponieważ na jej podstawie zostaną wprowadzone zmiany 

do budżetu oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej.  


